年　　月　　日

　　　　　　　県税事務所長　様

申請者　住所（所在地）
氏名（名称）　　　　　　　　印

中古商品自動車自動車税種別割軽減申請書
[bookmark: _GoBack]
自動車税種別割（　　　　年度分）の軽減を受けたいので、次のとおり申請します。
	№
	登録番号
	登録年月日
	車台番号
	車名（ペットネーム）
	展示場の所在地及び名称
	税額
	軽減税額

注　次に掲げる書類を添えてください。
１　一般財団法人日本自動車査定協会の発行する商品中古自動車証明書
２　軽減を受けようとする自動車（以下「対象自動車」という。）に係る４月１日現在の道路運送車両法第22条第１項に規定する登録事項等証明書
３　古物営業法第５条第２項の古物商の許可証の写し
４　４月１日から申請をする日までの間に対象自動車を売却等した場合は、当該事実を証する書類